



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn
Tel. +48 89 752 05 20, Fax+48 89 752 05 31; www.miaستoketrzyn.pl ; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl



Kętrzyn, dnia 08.05.2018r.

Zamawiający:
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr **SOO.271.13.2018**

znak: **SOO.271.13.2018**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SOO.271.13.2018** w trybie przetargu nieograniczonego „**Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie**” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „**Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej**”

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie**” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „**Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej**”, znak post. **SOO.271.13.2018**, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Część I Meble i wyposażenie sal wraz z montażem

Pytanie nr 1

poz. 1 -Szatnia 6-osobowa

Czy w skład 1 zestawu nie powinna wchodzić:

- 1 szatnia
- po 2 szt. drzwiczek małych w kolorze żółtym, limonkowym i pomarańczowym
- po 2 szt. drzwiczek dużych w kolorze żółtym, limonkowym i pomarańczowym

Ilość zestawów - 10 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zamawia 10 modułów (zestawów) 6 –osobowych.

W skład 1 modułu 6-osobowego wchodzi:

- drzwiczki małe żółte: 2 szt.
- drzwiczki małe limonkowe: 2 szt.
- drzwiczki małe pomarańczowe: 2 szt.

- drzwiczki duże żółte: 2 szt.
- drzwiczki duże limonkowe: 2 szt.
- drzwiczki duże pomarańczowe: 2 szt.

10 modułów (zestawów) 6-osobowych obejmuje łącznie:

- drzwiczki małe żółte: 20 szt.
- drzwiczki małe limonkowe: 20 szt.
- drzwiczki małe pomarańczowe: 20 szt.

- drzwiczki duże żółte: 20 szt.
- drzwiczki duże limonkowe: 20 szt.
- drzwiczki duże pomarańczowe: 20 szt.

Pytanie nr 2

poz. 2 - proszę o podanie szerokości głębokości Stojaka na kalosze

Odpowiedź na pytanie nr 2

min. 80 cm

Pytanie nr 3

poz. 3 - proszę o podanie jakich aplikacji i w jakim wymiarze oczekuje Zamawiający

Odpowiedź na pytanie nr 3

Aplikacje do lustra powinny być 3 elementowe i proporcjonalnie wielkością pasować do lustra w tym dotyczyć jedno aplikacji bajkowych np. ze smokiem i drugie aplikacji ze zwierzątkami np. żółw, żyrafa

Pytanie nr 4

poz. 6 - proszę o podanie wymiarów makatki

Odpowiedź na pytanie nr 4

wym. 85 x 65 cm (+/- 5 cm)

Pytanie nr 5

poz. 7 - proszę o podanie wymiarów makatki

Odpowiedź na pytanie nr 5

wym. 45 x 50 cm (+/- 5 cm)

Pytanie nr 6

poz. 12 - proszę o podanie wymiaru jednej ramki

Odpowiedź na pytanie nr 6

wym. 6 x 2 cm (+/- 2 cm)

Pytanie nr 7

poz. 13 - proszę o podanie wymiaru worka

Odpowiedź na pytanie nr 7

wym. min. 25 x 30 cm

Część IV Meble i wyposażenie szatni wraz z montażem

Pytanie nr 8

poz. 31 - Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga

12 drzwiczek w kolorze zielonym x 4 szt. - co daje łącznie 48 szt. drzwiczek

12 drzwiczek w kolorze niebieskim x 4 szt. - co daje łącznie 48 szt. drzwiczek

czy

3 drzwiczek w kolorze zielonym x 4 szt. - co daje łącznie 12 szt. drzwiczek

3 drzwiczek w kolorze niebieskim x 4 szt. - co daje łącznie 12 szt. drzwiczek

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający zamawia 4 szt. szafek z kolorowymi drzwiczkami, w tym:

- 2 szt. szafek z 12 szt. drzwiczek w kolorze zielonym, po 6 szt. do każdej szafki

- 2 szt. szafek z 12 szt. drzwiczek w kolorze niebieskim, po 6 szt. do każdej szafki

Pytanie nr 9

poz. 42 - Czy Zamawiający wymaga żeby szafa była zamykana drzwiczkami? Na zdjęciu są widoczne drzwiczki ale w opisie nie ma takiej informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak, Zamawiający zamawia szafę zamykaną drzwiczkami.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza Miasta

Damian Nietrzeba

